РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ОРЕХОВНЯ»
Р Е Ш Е Н И Е
от  22.12.2020 года                                                                                         № 13
О внесении изменений в Решение
сельской Думы от 23.12.2019 г. № 158
«О бюджете муниципального образования

сельское поселение «Деревня Ореховня» на  2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов»
сельская Дума   Р Е Ш И Л А:

            Внести изменения в Решение сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Ореховня» от 23.12.2019 г. № 158 «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Деревня Ореховня» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения и дополнения:

 1. Пункт 1 статьи 1  изложить  в следующей редакции:

           «Утвердить основные  характеристики муниципального бюджета на 2020 год:

             общий объем доходов муниципального бюджета  в сумме  4 984 167 рублей 77 копеек,  в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме  4 697 514 рублей 94 копейки;

           общий объем расходов муниципального бюджета в сумме 5 106 870 рублей 86 копеек;

             объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда муниципального бюджета в сумме 91 568 рублей 30 копеек;

           верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2020 года 0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0 рублей;

           дефицит бюджета сельского поселения  122 703 рубля 09 копеек».
             2.  Приложения №№ 3,5,7,9,10,11 изложить в редакции приложений №№ 1,2,3,4,5,6 к настоящему Решению.

           3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
   Глава муниципального образования

               сельское поселение «Деревня Ореховня»:                                          И.А. Войтович
PAGE